
S M L O U V A O D I L O 
ii 

i — •• -
Janáčkova akademie múzických umění v Brně, koleje ASTORKA | Li 
IČ: 621 56 462, DIČ: CZ62156462 
Se sídiem: Beethovenova 650 / 2 , 662 15 Brno 

Zastoupený : JuDr. Lenkou Valovou , kvestorkou tel : 
Email : 

Zástupce ve věcech smluvních : Ludmila Vaculovičová - Referent hospodářské správy 
Email : tel : " 

Zástupce ve věcech technickýe+r: Jan Brzobohatý - technik údržby' 

Veřejná vysoká škola 
Bankovní spojení: KB Brno č.ú : ?*" 

(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné) 

a 

jméno, příjmení: David Pavlík 
IČ: 603 95 141, DIČ: CZ7404093884 
bydlištó/sídio Halasova 998, 666 03 Tišnov 

(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva" 

I. 
Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo: Výškové práce - čištění fasády, mytí skleněných ploch na 
objektu Jamu J Brně - kolej ASTORKA, Novobranská 3 dle cenové nabídky, která tvoří přílohu 
této s c J vy ( dále jen „Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli 
cenu, která je sjedr.ána v čl. II této Smlouvy. 

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 114 371,- Kč ( včetně 
DPH) a bude uhrazena dle vystavené faktury na účet Zhotovitele . 

III. 
Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 
30.06.2021. 



IV. 
Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III 

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se 
nevztahuje na vady díla; které budou způsobeny vadami materiálurkterý předal zhotoviteli podle-
51. 1,1 léto Smlouvy objednatel. 

Zhotovilo! se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními 
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V. 
Odpovědnost za vady 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

V ár\e...A 

Opiejd/iatel Zhotovitel 



MfeNM 
David Pavlík , Halasova 998 , Tišnov 666 03 . """ " 

Výškové práce pomocí horolezecké techniky 

Cenová nabídka - Výškové práce - čištění fasády , mytí skleněných ploch 
obj J A M U - kolej Astorka^Novobranská^ ; Brno . --

Mytí ski.plocha / okna / - 105.8 m2 
ulice 

Čištění parapety - vně / 73 m2 x 
růž.stčna / 
- vč.9 K S světel 
Čištění nad.vchodová střecha 
- odstranění hrub.nečistot 
- 2 x mytí 
Mytí parapety - vně 73 m2 
/růž.stčna / 
Mytí ski.plocha / okna / 105.8 m2 

Čištění oc. průvlaky 6 ks - 12.04 m2 
- odstranění hrub.nečistot 
- 2 x mytí 
Před.Atrium 
Před čištění -kraj.plochy - 1 5 m2 
větrání .vjezd garáže 
Mytí ski.plochy - 547 m2 
Před.Atrium 
Mytí ski.plochy - věž - 77 m2 
Atrium 
Mytí ski.plochy - spodní - 46.6 m2 
Atrium 



Čištění podstropní plochy - 29.8 m2 
Přední Atrium 
/ hrubé nečistoty /  
Čištění boční stěny - 114 m2 
Přední Atrium 
/ hrubé nečistoty /.  
Čištění stropů - ] 33.2 m2 
Přední Atrium . 
/ hrubé nečistoty /.  
Čištění podstropních nosníků J 67 m2 
a plochy Lexan 
- přední Atrium 
/ lu-abé nečistoly / , 
Čištění fasáda ulice- 448 trú 
Odstranění hrub.nečištot 

Smluvní cena : 94 522 ,-
Cena celkem : 114 371 ,-
/ Cena celkem : vč.21 % D P H / 


